Ano 2016, Número 076 Goiânia, segunda-feira, 2 de maio de 2016 Página 7

Art. 1º Fica designada a servidora requisitada LORENA PEREIRA DA SILVA LEMOS, para substituir GISELLE NASCIMENTO PIRES DE GODOY
COSTA, Chefe de Cartório da 8ª Zona Eleitoral de Catalão, nos dias 14 e 15/4/2016, em razão de afastamentos concomitantes da titular e do
substituto automático.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 27 de abril de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA N. 195/2016 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 2.642/2016, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor HERIVELTON ARAÚJO GUERRA, para substituir GISCARD MATOS DE QUEIROZ, Chefe de Cartório da 42º
Zona Eleitoral de Cidade Ocidental, em suas faltas, impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e regulamentares, com
efeitos retroativos a partir de 28 de março de 2016.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 27 de abril de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

SECRETARIA JUDICIARIA

ATOS DA SECRETARIA JUDICIARIA

COMUNICADOS

ATA DE DISTRIBUIÇÃO

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

SECRETARIA JUDICIÁRIA

Ata de Distribuição Ordinária, realizada em 28 de abril de 2016, presidida pelo o Exmo. Sr. Desembargador Walter Carlos Lemes, Presidente.

Foram distribuídos pelo sistema de Processamento de Dados, os seguintes feitos:

Consulta nº 163-63.2016.6.09.0000 (1)

Origem: GOIÂNIA-GO

Relator: Fábio Cristóvão de Campos Faria

PORTARIA N. 195/2016 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 2.642/2016, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor HERIVELTON ARAÚJO GUERRA, para substituir GISCARD MATOS DE QUEIROZ, Chefe de Cartório da 42º
Zona Eleitoral de Cidade Ocidental, em suas faltas, impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e regulamentares, com
efeitos retroativos a partir de 28 de março de 2016.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 27 de abril de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral